13 Ευφρ. : [H]R πρ τον | hW ανατολων 14 ημερ. τ. μεγ. : h μεγ. ημ. 16 Η' Εβραϊστί' Αρ Μαγεδών 17 αερα : Η' - W, | γεγονεν : Η' - R. 18 Η' ανθρωποι εγενοντο | Η γης τηλ. ... μεγας,

9 - την CQa5 13 βατραχους N\*a 14 α εκπ. : εκπορευεσθαι N\*5<sup>1</sup> | ημερ. : + εκεινης Q1a5 15 ερχεται N\*a 16 Αρμ. : Μαγεδ(δ)ων (Q)a 17 - μεγαλη A1a | ναου : ουρανου 1.12.18 | - απο του θρονου N 18 - εγενετο 1<sup>o</sup> Qa

potestatem super has plagas, neque egerunt poenitentiam ut darent illi gloriam. Et 10 Ex 10,21. Is 8,21.22. 9,1.  
 quintus Angelus effudit phialam suam super sedem bestiae: et factum est regnum eius tenebrosum, et commanducaverunt linguas suas prae dolore: et blasphemaverunt Deum 11 3. Dn 2,20.  
 caeli prae doloribus, et vulneribus suis, et non egerunt poenitentiam ex operibus suis. Et sextus Angelus effudit phialam suam in 12 Gn 15,18. Dt 1,7. Jos 1,4. Is 11,15.18; 41,2.25; 44,27. Jr 50,38. 9,14.  
 flumen illud magnum Euphraten: et siccavit aquam eius, ut praepararetur via regibus ab ortu solis. Et vidi de ore draconis, et de ore 13 12,9. 13,1. 13,11. Ex 8,2. 1 Rg 22,21—23.  
 bestiae, et de ore pseudoprophetae spiritus tres immundos in modum ranarum. Sunt enim 14 Am 4,13 Lxx. 13,13. 19,19.  
 spiritus daemoniorum facientes signa, et procedunt ad reges totius terrae congregare illos in praelium ad diem magnum omnipotentis Dei. <sup>1</sup> Ecce venio sicut fur. Beatus, qui vigilat, et custodit vestimenta sua, ne nudus ambulet, et videant turpitudinem eius. Et congregabit illos in locum, qui vocatur Hebraice Armagedon. Et septimus Angelus effudit 15 3,18. 1 Th 5,2.  
 phialam suam in aerem, et exivit vox magna de templo a throno, dicens: Factum est. Et 16 Jud 5,19.31. 2 Rg 9,27; 23,29. Zch 12,11.  
 facta sunt fulgura, et voces, et tonitrua, et terraemotus factus est magnus, qualis numquam fuit ex quo homines fuerunt super terram: talis 17 Is 66,6. 10,7; 11,15.  
 18 Ex 19,16. Dn 12,1. 4,5; 8,5; 11,19.

10 commandaverunt *F*<sup>1</sup>

11 — suis 1<sup>o</sup> *F*

12 illum *A* | Eufraten | (aqua) | praepararetur *A*

13 drach- *F* | pseud. exire spir.  $\mathfrak{H}$

14 — et  $\mathfrak{A}$  | procedent  $\mathfrak{CAF}$  | proel- et  $\mathfrak{H}$  | > dei omnipot.

15 turpidinem *F*

16 congregavit | Hebraeice  $\mathfrak{H}$  -aeicae *F* | Armageddon  $\mathfrak{H}$  Magedon *F* Hermagedon

18 fulgora | — factus est *F*

16,19—17,6. APOCALYPSIS IOANNIS.

- Dn 4,27. 19 terraemotus, sic magnus. Et facta est civitas  
 Is 51,17.  
 Jr 25,15.  
 11,8. 14,10.  
 magna in tres partes: et civitates Gentium  
 ceciderunt. et Babylon magna venit in mem-  
 oriam ante Deum, dare illi calicem vini in-  
 dignationis irae eius. Et omnis insula fugit,  
 6,14; 20,11. 20 et montes non sunt inventi. Et grando magna  
 9. Ex 9,28. 21 sicut talentum descendit de caelo in homines:  
 et blasphemaverunt Deum homines propter  
 plagam grandinis: quoniam magna facta est  
 vehementer.
- Jr 51,18. 17 ET venit unus de septem Angelis, qui 17  
 15,1.  
 habebant septem phialas, et locutus est me-  
 cum, dicens: Veni ostendam tibi damnationem  
 meretricis magnae, quae sedet super aquas  
 Is 23,17. 2 multas, cum qua fornicati sunt reges terrae,  
 14,8; 18,3.  
 et inebriati sunt qui inhabitant terram de vino  
 Dn 7,7. 3 prostitutionis eius. Et abstulit me in spiritu  
 18,1.  
 in desertum. Et vidi mulierem sedentem super  
 bestiam coccineam, plenam nominibus blas-  
 phemiae, habentem capita septem, et cornua  
 Ez 28,13.16 4 decem. Et mulier erat circumdata purpura, et  
 Jr 51,7.  
 coccino, et inaurata auro, et lapide pretioso, et  
 margaritis, habens poculum aureum in manu  
 sua, plenum abominatione, et immunditia forni-  
 cationis eius: Et in fronte eius nomen scri-  
 ptum: *Mysterium: Babylon magna, mater forni-*  
 2 Th 2,7. 5 *cationum, et abominationum terrae. Et vidi*  
 14,8; 16,19.  
 Dn 4,27  
 18,24. 6 *mulierem ebriam de sanguine sanctorum, et*